âmaiPof

owcia

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES.

e L S

Câmara Municipal de lbitrnga

III 1111 1111111

if

Protocolo Geral n° 574/2021
Data: 05103/2021 Horário: 17:38

LEG MOC 10512021

Assunto: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES A DEPUTADA ESTADUAL LETíCIA AGUIAR PELA
GRANDIOSA ATENÇÃO POR ELA DISPENSADA EM OCASIÃO DE MINHA VISITA EM SEU
GABINETE NA ALESP/SP NO ÚLTIMO DIA 04 DE MARÇO DO CORRENTE, PLEITEANDO EMENDA
PARLAMENTAR AO NOSSO MUNICÍPIO.

Destinatário: Digníssima Deputada Estadual e cia Aguiar.

Excelentíssima Presidente;

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja esta
Moção de Congratulações enviada a destinatária para conhecimento, com a seguinte
justificativa.

A Vereadora Janaína Bastos da cidade de ibitinga/SP, vem pela presente, expressar sua
satisfação e transmitir seu agradecimento a Digníssima Deputada Estadual Leticia Aguiar, pela
calorosa recepção a ela desprendida, ocasião em que esteve em seu Gabinete na ALESP em São
Paulo/Capitai no últrno dia 04 de março do corrente ano, em busca de verbas orçamentárias no
valor de R$ 100.000,00 (cem mL reais), para custeio e/ou investimento, para a aquisição de
Equipamentos para a "Iluarda Civil Municipal da Estância Turística de lbitinga.

Que do deliberado seja dado ciência ao homenageado, dando-lhe ciência do reconhecimento e
gratidão do Legislativo Municipal lbitinguense, em especial desta Vereadora, peia atenção
oferecida ao nosso Município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 08 de março de 2021.

Dareía C, S. Ba
r

VereadoY

Céne Aristão
Vereador

Janaina Bastos
Vereador — MDB

Avenida Dr. Viciii3 563 - Czntro Ibitinga (SP) - Fone o 335Z-7840 - CEP 14-940-097
bitingz informaczo szrndrdiblunga.sp govb